



مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد کاشان

نام و نام خانوادگی: زینب شاهی کاشی

عنوان شغل: مربی خیاطی / طراحی لباس با رایانه

رشته و مقطع تحصیلی	تاریخ تولد	نام و نام خانوادگی
دیپلم تجربی	۱۳۶۷/۱۱/۱۲	زینب شاهی کاشی
عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی	عنوان گواهینامه مهارت	تاریخ صدور گواهینامه مهارت
دوخت و طراحی لباس	مربی خیاطی	۱۳۹۷
آدرس محل کار		
خ ملا حبیب ا... شریف . کوی شهید حسن ابوالفضلی. پردیس سوم		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

بعد از گذراندن دوران تحصیل به حرفه ی خیاطی علاقمند شدم . دوره ی نازک دوز و ضخیم دوز رو گذراندم وبعد از گرفتن گواهینامه خیاطی می‌کردم. بعد از مدتی از طریق یکی از دوستان با مرکز فنی و حرفه ای آشنا شدم و به کلاس طراحی لباس با رایانه علاقمند شدم . در کلاس های طراحی لباس شرکت کردم و مزیت این کلاس ها این بود که قبل از دوخت لباس مدل های مختلف رو میتوانستم طراحی کرده و بهترین و مناسبترین مدل رو انتخاب کنم. با زیاد شدن مشتری هایم تصمیم گرفتم مزون خود را راه اندازی کنم و به کسب و کار خود رونق ببخشم. و در این میان از چند نفر به عنوان برشکار و دوزنده استفاده میکنم.

نام طرح: طراحی و دوخت لباس با نرم افزار

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

از طریق دوستان با کانال این مرکز آشنا شدم و در کلاس ها شرکت کردم

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟

آموزش های کامل ایشان بسیار عالی بود و من توانستم قبل از دوخت لباس برای مشتری طراحی آن را نرم افزار انجام بدهم. و مدل مور پسند خود را بعد از طراحی های مدل به راحتی انتخاب کنند.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

پس از گذراندن دوره های مختلف در فنی و حرفه ای در رشته طراحی و دوخت و طراحی لباس با رایانه علاقمند به طراحی و دوخت لباس شدم و مزونی را با یکی از دوستانم راه اندازی کردیم. در انتخاب مدل لباس ابتدا مدل را در نرم افزار طراحی میکنم و سپس دوخت آنرا انجام میدهم. در راه اندازی کسب و کار ابتدا با خرید چرخ و تجهیزات مورد نیاز به صورت دونفره شروع کردیم و سپس با گسترش کار به صورت جداگانه محل کسب و کار خود را راه اندازی کردم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟

داشتن تمام تجهیزات خیاطی

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از

شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟

استفاده از چند نفر به عنوان برشکار و دوزنده

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟

دوخت سفارشات مشتری از قبیل مانتو /کت شلوار /دامن /چادر /لباس مجلسی و...

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: زینب شاهی کاشی
عنوان دوره آموزشی: طراحی و دوخت لباس
عنوان شغل / حرفه: مربی خیاطی و طراحی لباس با رایانه

